[bookmark: _GoBack]附件1

江苏开放大学在线课程知识产权协议

	甲方：
	单位（盖章）：

	地址：

	乙方：
	单位：

	地址：

甲乙双方经友好协商，就聘请          担任        课程中视频内容主讲人的相关事项，达成如下协议：
1．甲方聘请乙方作为                课程的主讲教师，预计录制课程内容的视频共        讲，合计        分钟（此处为预估时长，最终时长以实际成品为准）。
2．双方在课程视频制作过程中必须遵循江苏开放大学视频拍摄有关要求。
3．在江苏开放大学酬金相关管理办法规定的范围内，视频拍摄制作完成后，甲方需在约定时间内向乙方支付报酬，每讲         元，共           元。（课程每讲以20分钟为标准）
4．若课程内容的视频资源实际时长未达到或超出预估时长，按照课程视频实际时长计算工作量并支付酬金。
5．江苏开放大学享有成果的全部知识产权，包括著作权、出版权和发行权等。
6．乙方享有视频资源署名权。
7．本合同一式三份，甲方、甲方单位、乙方各执一份，复印件交至甲方相关部门备案。
8．本协议自签字盖章之日起生效。

	甲方：
	身份证号码：

	单位：（学院盖章）
	联系方式：

年   月   日

	乙方：
	身份证号码：

	单位：
	联系方式：

    年   月   日